平成１７年６月３０日

各オリエンテーリングクラブ代表者の皆様ヘ

関西学生オリエンテーリング連盟

事務局長　　石崎　秀樹
近畿ＯＬ連絡会開催のお知らせ
拝啓　暑気日ごとに加わります折りから、みなさまいかがお過ごしでしょうか。さて、先日返送いただいた調査票を元に、下記の通り第一回近畿OL連絡会を開催いたします。是非ともご出席いただきますようお願い申し上げます。ご案内が遅くなりまして、大変ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫びいたします。
敬具

記

日　時　　　平成１７年７月１０日（日）１３：３０～

（受付１３：００～）

場　所　　　大阪市立大学　法学部棟１１階７１１C
大阪市立大学　杉本キャンパス　大阪市住吉区杉本３-３-１３８

ＪＲ「杉本町(大阪市立大学前)駅」下車、東へ徒歩約５分

地下鉄御堂筋線「あびこ駅」下車、４号出口より南西へ徒歩約２０分
議　題　　　１）クラブ紹介

２）行事日程調整
３）ＪＯＡの動きについて

４）ウエスタンカップ提言について
５）その他

詳しくは議案書を参照

参加料　　　１団体１０００円（２名以上参加の場合、

追加１名当り２００円いただきます。）

関西学連ホームページにおいて、近畿OL連絡会コンテンツを設けております。
あわせて、ご参照ください。
http://www.orienteering.com/~kansai/kinkio/kinkio.html